Podaci o proizvodu (pdf)

Uponor Vario C telo razdelnika FM 12x3/4 Euro
1135377

Polaz sa meracem protoka za balansiranje i zatvaranje
- Povrat sa ventilima i kapicama
- bez primarne veze
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Technical Data
Item no EAN
Item no GTIN

Artikal (merna jedinica)
Duzina (l)

Duzina (I1)

Z-mera b

Z-mera b1

Z-mera h

Z-mera h1

Z-mera h2

Z-mera k

Z-mera k1

Z-mera w

Koli¢ina pakovanja 1
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414900367288
06414900367288
kom

602 mm

26 mm

50 mm

210 mm

86 mm

36 mm

61 mm

500 mm

39 mm

309 mm

1

1133468
06414900424714
06414900325509
605

130

9,90

105

11000, Beograd
Srbija
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